l’erogazione di un contributo per la ripavimentazione delle aree e al ripristino e 

miglioramento della segnaletica stradale di alcune tratte stradali di viabilità 

comunale interessate dalla competizione ciclistica “GIRO D’ITALIA 2025-14^ e 

15^ Tappa” di cui euro 1.982.000,00 (unmilionenovecentoottantaduemila/00) al 

CONVENZIONE                                                                  M 06.10 Rev 00 del 21/02/2022 

3 

Comune di Gorizia;  

- la Società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. ed il Comune di Gorizia concordano 

sull’opportunità di risolvere congiuntamente le problematiche connesse allo stato

[...]

“Interventi di ripristino funzionale dei conglomerati bituminosi lungo la viabilità 

comunale nei Comuni di Gorizia e la viabilità in gestione di FVGS interessate dal 

Giro d’Italia 2025” che prevede per il comune suddetto un importo complessivo 

presunto e massimo di € 1.982.000,00 (euro unmilionenovecentoottantaduemila/00), 

al lordo degli oneri IVA e finanziati secondo le modalità descritte al successivo art. 

3. 

Art. 3. OBBLIGHI DI FVGS 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. provvederà: 

- a redigere il progetto definitivo denominato “TS25PV004”: “Interventi di